

## Pachet papetarie

I.D.: 51571674

---

Data publicarii	13.11.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 168,41 RON - 168,41 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Image Produs Cod Cantitate Pret Subtotal Agenda A5 datata 2021 EGO Basic - Culoare: bordo 321091414 1 10.99 Lei 10.99 Lei Banda adeziva acrilic 75 mm x 60 m transparenta 309101431 2 4.48 Lei 8.96 Lei Caiet scolar A5, 80 file HERLITZ Rainbow - Liniatura: matematica 306061318 6 2.40 Lei 14.40 Lei Caiet scolar A5, 80 file HERLITZ Rainbow - Liniatura: dictando 306061318 1 2.40 Lei 2.40 Lei Calendar triptic de perete 2021 331101358 1 6.99 Lei 6.99 Lei Capse 24/6, 1000 buc/cutie, LEITZ Power Performance 317021241 1 3.60 Lei 3.60 Lei Creion corector OPTIMA 310121410 1 3.00 Lei 3.00 Lei Creion FABER-CASTELL Grip 2001 - Duritate: 2B 319061604 2 3.50 Lei 7.00 Lei Cutter mic metalic 9 mm DELI 2034 322021445 1 4.50 Lei 4.50 Lei Decapsator WILLGO 324031038 1 4.00 Lei 4.00 Lei Elastice pentru bani, D 85 x 1,5 mm, 50g/cutie, ALCO 1100076 1 5.00 Lei 5.00 Lei Foarfeca ergonomica, 21 cm, OFFICE POINT Soft Grip 312051339 1 6.60 Lei 6.60 Lei Hartie MAESTRO Beat, A4, 75 g/mp, 500 coli/top 306041654 3 12.49 Lei 37.47 Lei Mapa din plastic cu fermoar A5, 180 x 228 mm 324021022 10 0.80 Lei 8.00 Lei Pioneze colorate, 100 buc/cutie, CENTRUM 5500141 1 2.40 Lei 2.40 Lei Pioneze panou pluta 60 buc/cutie OFFICE POINT 318101022 1 3.40 Lei 3.40 Lei Pistol de lipit 20 W cu 3 rezerve DELI A500 311061234 1 28.00 Lei 28.00 Lei Pix cu gel 0.7 mm UNI-BALL Signo Gelstick UM-170 - Culoare: albastru 323101621 2 2.20 Lei 4.40 Lei Pix cu gel 0.7 mm UNI-BALL Signo Gelstick UM-170 - Culoare: rosu 323101

---